

Biblioteksfortbildning 2021-2022

Biblioteken har en synlig roll i samhället och de förändringar som sker i samhället påverkar alltid biblioteken. Fortbildningsprogrammet **Tillsammans gör vi biblioteket!** är ett forum för kompetensutveckling och kollegialt lärande för bibliotekspersonal. Programmet är riktat till bibliotekspersonal som vill medverka i utvecklingen av biblioteksverksamheten och bidra till arbetsgemenskapens kompetens och välmående.

Programmet erbjuder deltagarna ett modernt fortbildningsforum för kollegialt lärande och erfarenhetsutbyte samt nya arbetssätt att fördjupa och utveckla sin personliga och professionella kompetens inom viktiga teman som bl.a. kommunikation, bemötande, marknadsföring, medarbetarkompetenser.

Tillsammans gör vi biblioteket! - Programöversikt 2021-2022

Startwebbinarium 26 mars 2021 med Jens Berg: De stora trenderna som formar vårt samhälle. Hur påverkar de här trenderna biblioteken?

OBS! 25 mars, dagen innan, möts deltagargruppen online för gemensam träff med presentation samt introduktion av fortbildningsprogrammet.

Temahelhet 1 Biblioteket som samhällsaktör (1-2 dagar)

Bibliotekens synlighet och roll i samhället, kommunikation, mediekompetens och marknadsföring, samverkan med andra aktörer, goda modeller. Ökad förståelse och bemötande av olika kundgrupper.

Temahelhet 2 Bemötande & kundservice (1-2 dagar)

Digitalisering på bibliotek, medborgarfärdigheter, digital kompetens och handledning, digitaliseringens påverkan i vår vardag bl.a. AI och algoritmer

Temahelhet 3 Personalens kompetensutveckling och kollegialt lärande (1-2 dagar)

Medarbetarkompetens & medarbetarens självständiga arbete och ansvar, arbetsgemenskap och teamarbete, kollegialt lärande, kommunikation & samverkan, ledarskap & medarbetarskap

Temahelhet 4 Välmående arbetsgemenskap och välbefinnande på arbetsplatsen (1-2 dagar)

Säkerhet, trygghet, kognitiv ergonomi, självledarskap med mental träning, stresshantering.

Fortbildningsprogrammet omfattar webinarier, seminarier och distansstudier i form av t.ex. valbara litteraturstudier och gruppdiskussioner.

Utbildningen finansieras av och arrangeras i samråd med Svenska kulturfonden och är därmed avgiftsfri för deltagarna; kostnader för resor, kost och logi står deltagarna själv för.

Anmäl dig från och med 15.12.2020 via anmälningssidan som blir tillgänglig via [programmets webbsida](#)

Deltagarantalet är begränsat och deltagarna antas i anmälningssordning.

Information och förfrågningar: utbildningsplanerare Nancy Pettersson, nancy.pettersson@abo.fi, tfn 046-9202341, Centret för livslångt lärande vid Åbo Akademi och yrkeshögskolan Novia, Åbo-enheten

